periculum evitandum vellemus confirmare , nichilominus tarnen decem

libras denariorum proinde exhibebat. Nos vero ipsius precibus incli-

nati prefatum Molendinum sibi et uxori sue domine Margarete ac

ipsorum heredibus justo iure, quod Purchrecht dicitur, dedimus sive

confirmavimus perpetuo possidendum. Ita tarnen vt nobis censum pre-

libatum, videlicet sexaginta denarios, in festo sancti Micbahelis solvant

annis singulis de eodem. Insuper idem Wernhardus et uxor sua domina

Margareta sub obtentu Molendini prelibati firmiter promiserunt, quod

si eos, vel ipsorum heredes vendere contingeret Molendinum preliba-

tum, nullt advene aut extraneo dare debeant, sed tantum nostris

Colonis in Pyrchenwart constitutis. In huius rei testimonium dicto

Wernhardo ac suis Heredibus hanc paginam dedimus sigilli nostri ac

nostri Conventus munimine roboratam. Testes sunt Domini Hiltpran-

dus Decanus, Otto de Arnsperg, Minhardus, Otto Camerarius, Hen-

ricus pedagogus, Hertwicus eustos, Paulus Hospitalensis et ceteri

Canonici Nevmburgenses, frater Henricus de Spanneberch, D. Fri-

dericus Hutstock, D. Wernhardus de Sweinwart, D. Albero de Pel-

lendorf Milites , Cholo ojficialis, Chunradus Chobech, chunradus

filius suus, Rugerus notarius, Hugo, Wernhardus fratres de pellen-

dorf, Gvndoldus ojficialis de Pyrchenwart, Vlricus Villicus, Vlricus

sororius suus, Gundoldus, Henricus Hohenmorgen, et alii quam plures

fide digni. Datum et actum inNevmburch anno domini M°CC LXXX°.

secundo. In die Sancte Cecilie virginis.

Oi-ig. Pcrg. Repert. Vet. Nr. 1, fol. 303.
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Die beiden Siegel an weissrothen seidenen Fäden. Pabo's Siegel (das erste

in rothem Wachs) ist fast dem bei Duellius Excerpt. Geneal. Tab. VI. Nr. 57.

gleich. Die Umschrift :
-J-

Pabonis Prepositi ecce Nivmburgensis.

Der vorkommende Otto Camerarius ist der in andern Urkunden vorkommende

Chorherr Otto de Praunsperch, sein Vorgänger war Chunradus de Wolkersdorf,

1272, der auch noch 1276 in diesem Amte erscheint.

XXXVII.

Propst Pabo bestätigt dem Wiener Bürger Ortolf Chrechsner die von Propst

Nicolaus ertheilte Freiheit seines Grinzinger Weingartens.

Dat. Wien 2. October 1283.

Nos Pabo dei gracia Nevmburgensis Ecclesie prepositus tenore

presentium protestamur, quod cum Ortolfus dictus Chrechsner civis

Wiennensis et domina Perhta quondam uxor ipsius a domino Nycolao

venerabili Newnburgensi preposito felicis memorie hanc habuerit gra-

tiam suis postulantibus meritis, quod de vinea sua sita in monte Rey-